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Uroczystość wręczenia wyróżnień im. adw. Heleny Wiewiórskiej w konkursie
„KOBIETA ADWOKATURY 2017”

Naczelna Rada Adwokacka w Warszawie wraz z Zespołem ds. Kobiet przy NRA mają zaszczyt zaprosić na uro-
czystość wręczenia wyróżnień imienia adw. Heleny Wiewiórskiej w konkursie „KOBIETA ADWOKATURY 2017”.

Data: 8 marca br. w godzinach 14:00 – 15:00
Miejsce: Polska Agencja Prasowa, ul. Bracka 6/8, 00-502 Warszawa
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Inauguracja Sekcji Tematycznych w Izbie Wrocławskiej z udziałem ORA
w Warszawie

23 lutego br. odbyła się Inauguracja Sekcji Tematycznych w Izbie Wrocławskiej z udziałem ORA Warszawa. W jej
ramach wygłoszony zosatł wykład mec. Marcina Szymańskiego w zakresie kredytów denominowanych i indekso-
wanych do waluty obecnej. Wykład poprzedziła prezentacja adw. dr Kamil Szmid dot. programu sekcji tematycz-
nych.

Koordynator ds. sekcji tematycznych opowiadał o dokonaniach sekcji w Izbie Warszawskiej i prezentował wyniki
ich pracy, zachęcając do ich powołania także w Izbie Wrocławskiej. Spotkanie zgromadziło blisko 120 adwokatów
i aplikantów adwokackich. Koordynator podkreślił, iż tematyka kredytów frankowych jest doskonalonym przykła-
dem zasadności wymiany doświadczeń poprzez sekcje tematyczne i idei samokształcenia.

Na koordynatora sekcji Izby Wrocławskiej została powołana adw. dr Kamila Mrożek.
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Online Finance for Small and Medium Sized Companies

II Otwarte Posiedzenie Naukowe WPiA UW. Partnerem Otwartych Posiedzeń Naukowych Katedry Prawa Handlo-
wego w roku akademickim 2017/2018 jest Sekcja Prawa Gospodarczego i Handlowego Okręgowej Rady Adwo-
kackiej w Warszawie.

Gościem i prelegentem będzie Prof. Dr. Rainer Kulms, LL.M. (Michigan), pracownik naukowy Max Planck Institute
for Comparative and International Private Law, Hamburg oraz China University of Political Science and Law, Pekin.

Posiedzenie odbędzie się w w sali im. J. Brudzińskiego w Pałacu Kazimierzowskim Kampus Główny Uniwersytetu
Warszawskiego
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28.
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Robocze spotkanie Sekcji Prawa Rodzinnego

Serdecznie zapraszamy na spotkanie robocze Sekcji Prawa Rodzinnego, które odbędzie się dnia 26 lutego
2018 roku o godzinie 18:00 w siedzibie ORA w Warszawie.

Serdecznie zapraszamy!
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Wylicytowany na WOŚP plakat wręczony uroczyście

22 lutego br. Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak wręczył uroczyście Pani Halinie Janiszewskiej pla-
kat „Adwokat. Profesjonalista”. Plakat został przez nią wylicytowany w ramach tegorocznej aukcji na rzecz
WOŚP.

Serdecznie dziękujemy wszystkimi licytującym, a Pan Halinie gratulujemy zwycięstwa w licytacji! Warto wspierać
WOŚP:-) Do zobaczenia za rok na kolejnych licytacjach!
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ORA w Warszawie aktywna w ramach Tygodnia Pomocy Pokrzywdzonym
Przestępstwem

W ramach Tygodnia Pomocy Pokrzywdzonym Przestępstwem ORA w Warszawie we współpracy z Sąd Okręgowy
w Warszawie zorganizowała punkt darmowych #porad prawnych w siedzibie Sądu przy al. Solidarności 127.

Adwokaci z Izby Adwokackiej w Warszawie pełnili 21 lutego br. dyżur w godzinach 9.00 – 15:00. Od godz. 9:00
ciężko pracowali adw. Edyta Pidek, adw. Dominika Tomaszewska oraz rzecznik prasowy ORA w Warszawie adw.
Michał Fertak, który koordynował akcję .

Tydzień Pomocy Pokrzywdzonym Przestępstwem jest od lat organizowany przez Ministerstwo Sprawiedliwości
i związany jest z ustanowieniem 22 lutego Dniem Ofiar Przestępstw. Stało się tak na mocy ustawy z 2003 r., która
wskazała na konieczność stałego monitorowania sytuacji osób pokrzywdzonych przestępstwem oraz podejmowa-
nia działań na rzecz poprawy ich położenia. Obchody Tygodnia mają zwrócić uwagę na potrzeby tych osób oraz
przynieść im skuteczną #pomoc.
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Viedeoreportaż z VIII Karnawałowego Balu Adwokatury

Zachęcamy do obejrzenia wideoreportażu z VIII Karnawałowego Balu Adwokatury ��

VIII Karnawałowy Bal Adwokatury

Videoreportaż Ósmy Karnawałowy Bal Adwokatury ��

Opublikowany przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie Środa, 21 lutego 2018
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Prawie 3 tys. zdjęć z balu Adwokatury – pobieraj, udostępniaj, drukuj :-)

Serdecznie zapraszamy do bezpłatnego pobierania, udostępniania, czy wreszcie drukowania i innego wykorzy-
stywania swoich zdjęć z VIII Karnawałowego Balu Adwokatury. Na pewno się na nich znajdziesz ��

https://drive.google.com/drive/folders/1ymQleNuGp-Srl1OAZAAkjMml_5G97IKW
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Mistrzostwa Śląska w Tenisie

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Katowicach zaprasza prawników wszystkich profesji do wzięcia udziału
w V Mistrzostwach Śląska Prawników w Tenisie. Mistrzostwa odbędą się w dniach 16-18 marca 2018 r. na tere-
nie obiektu sportowego JASNA 31 w Gliwicach.

W ramach turnieju przewiduje się wstępnie następujące kategorie singlowe:
– panowie : open, 45+, 55 +,
– panie : open oraz 35+,
a także debel panów open i miksty.

Koszt wpisowego turnieju tenisowego: 190 zł. Każdy uczestnik Turnieju wraz z osobą towarzyszącą otrzyma do-
stęp do strefy siłowni i wellness.

W piątek odbędzie się Players Party w Luminoso Ristorante znajdującej się na terenie obiektu sportowego. Nato-
miast w sobotę wieczorem strefie VIP zostaną rozlosowane nagrody pośród wszystkich uczestników turnieju i wrę-
czone medale dla uczestników turnieju badmintonowego. W niedzielę odbędzie się na kortach uroczyste wręczenie
pucharów i medali dla zawodników turnieju tenisowego.

Szczegółowe informacje:

http://www.jasna31.pl/v-mistrzostwa-slaska-prawnikow-w-tenisie
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45th International Skilex Congress

W dniach 4-11 marca odbędzie się 45th International Skilex Congress w czeskiej stacji narciarskiej – Pec pod
Snezkou. Jest to wyjątkowe sportowe wydarzenie, które ma charakter nieoficjalnych Mistrzostw Świata Prawni-
ków w narciarstwie. Wydarzenie ma miejsce zaraz po Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury w Szklarskiej Po-
rębiego dosłownie po drugiej stronie granicy.

Dzięki uprzejmości adw. Ludwika Żukowskiego, Przewodniczącego Sekcji Prawa Sportowego, jest możliwość zapi-
sania się do startu jedynie w zawodach slalom gigant oraz bieg płaski. Jest to koszt ok. 320 zl. Pan Mecenas jest
kapitanem polskiej reprezentacji!

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie:

http://www.skilex2018.cz/
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Zamawiaj zdjęcia z imprezy choinkowej dla dzieci „Bal w Krainie Baśni”

Szanowni Państwo, zdjęcia z imprezy choinkowej dla dzieci „Bal w Krainie Baśni”, która odbyła się w dn. 4 lutego
r. dostępne są stronie internetowej: http://michalborowski.zalamo.com/sesja/bal-karnawalowy-dzieci-ora-w-wa-

Dostęp do galerii wymaga podania hasła, które można uzyskać w Biurze ORA, kontakt: p. Alicja Konopczyńska lub
p. Grażyna Zakrzewska tel. +48 22 22 584 96 30.

Spośród 1800 zdęć możecie Państwo w wygodny i szybki sposób odnaleźć zdjęcia swoich dzieci i zamówić je od-
płatnie w wersji elektronicznej albo papierowej. Zdjęcia papierowe będą przysyłane do Biura Okręgowej Rady Ad-
wokackiej, skąd będziecie je mogli Państwo odebrać.

Opłatę za zdjęcia można dokonać bezpośrednio na konto, albo za pośrednictwem PayPal.

W razie jakichkolwiek pytań albo wątpliwości prosimy o bezpośredni kontakt telefoniczny albo mailowy z fotogra-
fem Panem Michałem Borowskim, email michal_borowski@op.pl, tel. 608-080-003, który będzie Państwa informo-
wał na bieżąco o statusie przesyłki. Zdjęcia w wersji elektronicznej będą przesyłane do Państwa na podany w za-
mówieniu adres e-mail tego samego dnia.

W imieniu Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie raz jeszcze
dziękuje wszystkim maluchom za wspaniałą zabawę karnawałową. Już myślimy o temacie balu w przyszłym roku!

Adw. Katarzyna Majer-Gębska
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